
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – ACRE 
      COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL 03 

 
 

 
AVISO DE PRORROGAÇÃO 

 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 108/2024 – COMPRASGOV Nº 90108/2024 
 

Comunicamos aos interessados a PRORROGAÇÃO do Pregão Eletrônico SRP Nº 108/2024 – 
COMPRASGOV N° 90108/2024, que tem como objeto aquisição de material permanente em 
geral (veículo, mobiliários, eletrodomésticos, informática e outros). A abertura foi prorrogada 
para o dia 20 de dezembro de 2024 às 10h (dez) horas (horário de Brasília), no site 
www.gov.br/compras UASG nº 980139. O novo Edital já está à disposição dos interessados. O 
novo Edital já está à disposição dos interessados. 
 

Rio Branco – Acre, 06 de dezembro de 2024. 
 

 
 
 
 

Erick Silva de Oliveira 
Secretário Adjunto de Gestão Administrativa 


		2024-12-06T15:18:10-0300




